
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO LIGONINEI ĮKEISTI 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ IR 

IMTI TRUMPALAIKĘ PASKOLĄ (KREDITO LINIJA) 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-380 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo VII skyriaus 31 punktu, atsižvelgdama į viešosios 

įstaigos Pakruojo ligoninės 2009 m. gruodžio 10 d. raštą Nr. S-568, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Leisti: 

  1.1. viešajai įstaigai Pakruojo ligoninei, kodas 168061612 (toliau – Pakruojo ligoninė), 

įkeisti vieniems metams savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą, kuris šiuo 

metu panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 

perduotas Pakruojo ligoninei. 

 1.2. Pakruojo ligoninei imti trumpalaikę (iki vienų metų) paskolą (kredito linija) iki 

260 000,00 Lt. 

 2. Įpareigoti: 

 2.1. Pakruojo ligoninę apmokėti visas išlaidas, susijusias su šio sprendimo 1.1 punkte 

nurodyto turto įkeitimu; 

 2.2. Pakruojo ligoninės vyriausiąjį gydytoją Vygantą Sudarį rengti ir pasirašyti 

dokumentus, susijusius su šio sprendimo 1.1 punkte nurodyto turto įkeitimu. 

 3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimą Nr. T-264 „Dėl leidimo viešajai įstaigai Pakruojo ligoninei įkeisti savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą“. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 


